САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

6 июня 2019 года                                                                                        № 100-6

О внесении изменения в решение Санкт-Петербургской избирательной
комиссии от 28 мая 2019 года № 98-5 «О Порядке открытия, ведения и

закрытия специальных избирательных счетов кандидатов при
проведении выборов депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»

В соответствии с пунктом 12 статьи 58 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 16 статьи 47 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46

«О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга» Санкт-Петербургская

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Внести изменение в решение Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 28 мая 2019 года № 98-5 «О Порядке открытия, ведения

и закрытия специальных избирательных счетов кандидатов при проведении

выборов депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга», изложив приложение № 5

к Порядку открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов

кандидатов при проведении выборов депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в редакции

согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в публичное акционерное

общество «Сбербанк России» Северо-Западный банк и довести до сведения

окружных избирательных комиссий.

2

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

3

Приложение
к решению Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
от 6 июня 2019 года № 100-6

Оформляется на бланке отделения
ПАО Сбербанк

«Приложение № 5
к Порядку открытия, ведения и закрытия

специальных избирательных счетов
кандидатов при проведении выборов
депутатов муниципальных советов
внутригородских муниципальных

образований Санкт-Петербурга

СПРАВКА

ПАО Сбербанк информирует об открытии {ЧЧ.ММ.ГГГГ} на имя {ФИО

Кандидата},

{Вид документа, удостоверяющего личность, серия, номер, орган и дата выдачи

документа, удостоверяющего личность Кандидата} в структурном подразделении №

{Номер структурного подразделения/наименование ТБ} ПАО Сбербанк по адресу: {Адрес

структурного подразделения} специального избирательного счета кандидата в валюте

Российской Федерации № {Номер счета в 20-значном формате} для формирования и

расходования избирательного фонда при проведении избирательной кампании:

{Наименование избирательной кампании}.

Обращаем внимание, что предоставляемая информация в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации является банковской тайной и не

подлежит разглашению.

  ________________________________                                         __________                       ________________
     (должность работника ПАО Сбербанк)                                                (подпись) (фамилия, инициалы)

М.П. ».
{ЧЧ.ММ.ГГГГ}